
 



 
 

Перечень деталей на покомпонентном изображении 

№ Название детали   № Название детали  

1 Наждачная бумага   54 Винт ST3*10 2 

2 Винт M6X14  1  55A Питание светодиодов  1 

3 Шайба Ø6  1  56 Колпаки 1 

4 Шлифовальная подушка 1  56B Светодиодная лента 1 

5 Вторичный вал 1  56C Крышка колпаков  1 

6 Плоская шпонка 3x3x8 1  57 Сжатая пружина 4 

7 Сальник  1  58 Соединитель экрана 1 



8 Винт M4*20 6  59 Затяжное кольцо 25-38 1 

9 Гибкая шайба Ø4 12  60 Шланг 420  1 

10 Плоская шайба Ø4  12  61 Штифт Ø3х16 1 

11 Крышка большого 

подшипника 

1  62 Соединитель Ø31  1 

12 Бумажная шайба 1  63 Левая передняя ручка 1 

13 Шариподшипник 6000 RS 4  64 Мягкая пластиковая трубка Ø31 1 

14 Хомут  ф26 2  66 Алюминиевые фитинги 1 

15 Концевая шестерня 1  67A Двойной доступ 1 

16 Хомут ф10 1  67B Заклепочный болт 2 

17 Шарикоподшипник  607ZZ 1  67C Двойной чехол 2 

18 Винт M4*12 8  67D Пружинная проволока 1 

19 Крышка малого 

подшипника 

1  67E Уплотнительное кольцо 1 

20 Большая коническая 

шестерня 

1  67F Круглая шпилька 1 

21 Полукруглая шпонка 

3x3.5x10 

1  67G Задняя резиновая втулка 1 

22 Главный приводной вал 1  68 С двойным доступом 1 

23 Коробка передач 1  69 Левая ручка 1 

24 Шпилька с резьбой 2  71 Регулятор скорости 1 

25 Шерстяной фетр 1  72 Электрическая емкость 1 

25A Регулировочная прокладка 1  73 Переключатель 1 

25B Колпак пылеотсоса 1  74 Катушка индуктивности 2 

25C Лопасть 1  75 Прижимная кабельная 

пластина 

1 

25D Гайка   75A Пылезащитное кольцо 1 

25E На колпаке пылеотсоса 1  76 Кабельная муфта 1 

26 Амортизатор рожка  2  77 Кабель  1 

27 Гибкая муфта 1  78 Эксцентриковый ключ 1 

28 Малая коническая 

шестерня 

1  78A Выделенная плоская подушка 1 

29 Плоская шайба Ø10  1  80 Светодиодный переключатель 1 

30 Промежуточное покрытие 1  82A Задняя пластина резиновой 

втулки 

1 

31 Ротор 1  82B Возвратная пружина 1 

32 Плоская шайба Ø8  1  82C Регулировочный винт 1 

33 Шарикоподшипник  608 RS 1  82D Скоба 1 

34 Муфта подшипника Ø22  1  82E Круглая шпилька 2 

35 Противоветровое кольцо 1  82F Стопорный ключ 1 

36 Винт ST4*55 2  82G Передняя пластина резиновой 

втулки 

1 

37 Статор 1  82H Передняя резиновая втулка 1 

38 Корпус двигателя 1  83 Правая передняя ручка 1 



39 Винт M4*25 4  86 Концевая кнопка  блокировки 1 

40 Пружина щеткодержателя 2  87 Возвратная пружина 1 

41 Щеткодержатель 2  88 Удлиненная  гайка M6 1 

42 Углеродная щетка 2  89 Правая ручка 1 

43 Крышка щеткодержателя 2  90 Зажимной патрон 1 

44 Корпус двигателя 1  91 Вставка в алюминиевую трубку 1 

45 Винт ST4*16 31  92 Соединитель Ø57  1 

46 Задняя крышка 1  93 Овальные трубки 1 

47 Малая кабельная муфта 2  94 Шестигранный ключ S5 1 

48 Длинный сегмент щетки 1  95 Соединитель Ø35  1 

49 Винт ST4*10 5  96 Нижний зажимной патрон 1 

50 Шайба Ф4 5  97 Вакуумная трубка 1 

51 Ручка регулятора 1  98 Соединитель 1 

52 Короткий сегмент щетки 1  99 Натяжная пружина 1 

53 Съемный  1     

       

 

  


